Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2011 № 246
г.Чудово

Об утверждении  видов особо
ценного движимого имущества
бюджетных учреждений Чудовского
муниципального района

В соответствии со статьей 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях» и постановлением Администрации муници-
пального района от 07.12.2010 № 1293 «О порядке определения особо ценного
движимого имущества автономного или бюджетного учреждения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  виды  особо  ценного  движимого  имущества  бюджетных
учреждений муниципального района согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального
района в сети «Интернет».

Глава
муниципального района С.М.Анищенко

ка-13
№ 247-п

  Приложение
    к постановлению Администрации
    муниципального района

    от 28.02.2011 № 246

Виды особо ценного движимого имущества
бюджетных учреждений муниципального района

1. Компьютеры и оргтехника.
2. Электрическое оборудование.
3. Школьное оборудование и учебные пособия.
4. Спортивный инвентарь.
5. Кино- и звуковая аппаратура.
6. Музыкальные инструменты.
7. Медицинское оборудование.
8. Транспортные средства.
9. Иное движимое имущество, без которого осуществление бюджетным

учреждением предусмотренных его уставом основных видов деятельности бу-
дет существенно затруднено и которое отнесено к определенному виду особо
ценного движимого имущества, балансовая стоимость которого составляет ме-
нее 50 тыс.рублей и более 200 тыс.рублей.

____________________________